
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_020818_0720182093_Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014. - 2020.gada 
plānošanas perioda APAKŠKOMITEJU REGLAMENTS 

 

Rīga 
02.08.2018. Nr. 0720182093/A1132 

ERAF, ESF, KF 2014.–2020. g. 
Uzraudzības komitejai 

 
Par Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas 
fonda 2014.–2020. gada plānošanas perioda 
APAKŠKOMITEJU REGLAMENTA grozījumu 
projektu 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo 
25.07.2018. no Uzraudzības komitejas sekretariāta saņemto vadošās iestādes 
izstrādāto Apakškomiteju reglamenta grozījumu projektu, jo ir šādi iebildumi: 

1. Plānošanas perioda (2014–2020) beigu posmā nav nekāda 
pamatojuma grozīt Apakškomiteju reglamenta 4. punktu, kas nosaka 
apakškomiteju uzdevumus. 

2. Vadošās iestādes vēlme vairs neievietot UK e-portfelī apakškomiteju 
sēžu protokolu projektus, izziņas par iebildumiem par projektu ir 
pretrunā mērķim – nodrošināt sabiedrības informētību. 

3. Tā kā regulas ir tieši piemērojamas, tad tikai fakts, ka ir stājusies 
spēkā kāda jauna regula, nevar būt par pamatu nepieciešamībai 
grozīt apakškomitejas reglamentu, vēl vairāk: šādi grozījumi ir 
traktējami kā lieka birokrātiskā procedūra, kas lieki patērē 
Uzraudzības komitejas locekļu laiku, kas būtu veltāms ES fondu 
ieviešanas uzraudzībai pēc būtības. Turklāt papildu pienākumus, 
piemēram, Vispārīgā datu regula uzliek UK sekretariātam, bet tāpēc 
nav nepieciešams grozīt reglamentu, turklāt apstākļos, kad tādi paši 
pienākumi ir bijuši spēkā arī atbilstoši iepriekš spēkā esošajam 
Fizisko personu datu aizsardzības likumam. Arī pārējo grozījumu 
jēgpilnums ir apšaubāms. 

 
Padomniece Sanita Šķiltere 
 
02.08.2018. 12:55 
211 
Sanita Šķiltere, padomniece finanšu un ekonomikas jautājumos  
67326633, 26313528, sanita.skiltere@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

mailto:lps@lps.lv
http://www.lps.lv/

